
令和３年１月吉日

来年度新入生及び保護者様

富山市立大沢野中学校

校 長 山 木 恵 一

令和３年度新入生説明会の中止について（ご案内）

厳寒の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

さて、過日お知らせいたしました標記の件につきましては、富山県内における新型コロ

ナウイルス感染症拡大の状況を踏まえ、中止とさせていただきます。

また、当日説明予定でありました事項につきましては、後日資料を配付させていただき

ます。

なお、本校では、生徒の活動の様子等をホームページに掲載し、日々更新しております

ので、ご覧いただければ幸いです。

急なご案内ではありますが、ご理解賜りますようお願い申しあげます。

※過日、配布した「Ｒ３年度新入生入学説明会 会場案内図」に大沢野小学校６年３組

が記載されておりませんでしたことを、ここに謹んでお詫び申しあげます。

富山市立大沢野中学校

（担当）教務部 直井 美幸

（ＴＥＬ 076 - 468 - 2600）


